
UCHWAŁA NR XXIV/152/2009 
RADY GMINY ZŁA WIEŚ  WIELKA 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2009 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz  art.  165, 165a 
166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 
170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz.100) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 grudnia 2008 r. 
zmienionej uchwalą  Rady Gminy Nr XXIII/131/2009 z dnia 26 lutego 2009 r. oraz Zarządzeniem 
Wójta Nr 5/2009 z dnia 31 marca 2009 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  4.500 zł  do wysokości 27.721.322 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) dochody własne w kwocie 10.905.684 zł  
2) dotacje celowe w kwocie 4.341.613 zł  
3) subwencje w kwocie 12.474.025 zł  

2) w § 2 ust. 2 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  390.428 z1 do wysokości 31.508.485 

A, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

w § 2 ust. 3 wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.597.357 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.522.169 zł  
b) dotacje 455.010 zł  
c) wydatki na obsługę  długu 319.600 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.911.128 zł  w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.911.128 zł  



3) w § 2 ust. 4 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a — zadania inwestycyjne w 2009 roku). 

4) w § 3 ust. 1 zwiększa się  deficyt budżetu gminy o kwotę  385.928 zł  do wysokości 

3.787.163 A, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 2.880.776 z1 oraz wolnych środków w kwocie 906.387 zł, 

w § 3 ust. 2 zwiększa się  przychody budżetu o kwotę  385.928 z1 do wysokości 4.876.563 z!, 

zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) w § 5 ust.2 wprowadza się  zmiany do planowanych dochodów i wydatków związanych z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień  z 
-- organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 5 

w § 5 ust. 3 wprowadza się  zmiany do planowanych dochodów i wydatków związanych z 

realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

6) w § 8 wprowadza się  zmiany w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska, zgodnie z 

załącznikiem nr 7, 

7) w § 9 zwiększa się  limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek zacTągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 3.787.163 z1 

8) w § 11 wprowadza się  zmiany do prognozy łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 

roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodnicząc Gminy 

Zbig ewnowski 


	Page 1
	Page 2

